בתסקיר תהא התייחסות לכל חלופה שתוצע מטעמם ורק לאחר קבלתו תערך בחינה, האם חרף המסוכנות המתקיימת, ניתן לבחון שחרור לחלופת מעצר.

מובהר כי אין במשלוח ענין המשיבים הנ"ל לקבלת תסקיר, להוות כל אמירה באשר להתכנות שחרורם לחלופה וטענות שני הצדדים שמורות להם, לדין אשר יתקיים עם קבלת התסקיר.

ניתנה היום, ז' טבת תשע"ח, 25 דצמבר 2017.

ענת זינגר, שופטת